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RANG UN DANG2 

bernama 
Suatu Act bagi menggunakan sa—jumlah wang daripada 

Kumpulan Wang Yang di-Satukan untok perkhidmatan 
bagi tahun 1969 dan bagi memperuntokkan wang itu dan 
lain2 wang sa-bagaimana yang telah di—benar di-keluarkan 
untok perkhidmatan bagi tahun itu. 

[ , ] 

MAKA INI-LAH DI-PERBUAT UNDANG2 oleh Duli 
Yang Maha Mulia Seri Paduka Baginda Yang di—Pertuan 
Agong dengan nasihat dan persetujuan Dewan Negara dan 
Dewan Ra‘ayat yang bersidang dalam Parlimen, dam de- 
ngan kuasa daripada—nya, saperti berikut: 
1. Act ini boleh-lah di-namakan Act Perbekalan, 1969. 

2. (1) Pengeluaran sa—jumlah wang yang tidak lebeh dari- 
pada sembilan ratus dua puloh sembilan juta dua ratus empat 
puloh enam ribu tujoh ratus sembilan puloh empat ringgit 
($929,246,794) daripada Kumpulan Wang Yang di—Satukan 
untok perkhidmatan bagi tahun 1969 ada-lah dengan ini 
di—benarkan. 

(2) Wang yang di- benar di-keluarkan oleh Act ini dan 
wang sa- banyak empat ratus sembilan puloh lapan juta 
sembilan ratus lapan puloh empat ribu enam ratus ringgit 
($498,984,600) yang telah didbenar di—keluarkan menurut 
sekshen 2 dalam Act Kumpulan Wang Yang di-Satukan 
(Perbelanjaan Masok Akaun), 1968, yang berjumlah besar 
sa-banyak sa-ribu empat ratus dua puloh lapan juta dua 
ratus tiga puloh satu ribu tiga ratus sembilan puloh empat 
ringgit ($1',428,231,394) ada-lah dengan ini di-peruntokkan, 
dan hendak-lah di-sifatkan sa-bagai telah di-peruntokkan, 
mulai‘ dari tarikh berjalan kuatkuasa Act Kumpulan Wang 
VYang di- Satukan (Perbelanjaan Masok Akaun),1968,bagi 
maksud2 yang tersebut dalam J adual kapada Act mi. 

JADUAL 

RUANG 1 RUANG 2 
Kepala Tajok Jumlah

S 

B. 1 Parlimen 3,366,396 
B. 2 Majlis Raja-Raja 144,644 
B. 3 Juru Odit Ne-gara 3,495,601 
B. 4 Surohanjaya Pilehanraya 2,926,034 

Tajok 
ringkas. 

Penge- 
luaran dan 
peruntok- 
an untok 
perkhid— 
matan 
bagi tahun 
1 969. 

39 Iahun 
1968.
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TAHUN 1969 

RUANG 1 

Think 

Surohanjaya Perkhidmatan ‘Awam 
Surohanjaya Perkhidmatan Keretapi 
Perdana Mentri .. 
Pejabat Setia- usaha Persekutuan . 

Jabatan Perkhidmatan ‘Awam Malaysia 
Kementerian Pertanian dan Sharikat 

Kerjasama 
Kementerian Perdagangan dan Per— 

usahaan 
Kementerian Kebudayaan, Belia dan 

Sokan 
Muzium 
Kementerian Pertahdnan 
Kementerian Pelajaran 
Pemberian dan Pemberian Bantuan 

Pelajaran 
Jabatan Pelajaran—Malaysia Timer 
Kementerian Luar Negeri 
Jabatan Urusan Haji 
Perbendaharaan 
Perkhidmatan ‘Am Perbendaharaan 
Peruntokan kapada Kumpulan. Wang 

Terkanun , 

Kastam dan Eksais Di- -Raja 
Kastam dan Eksais Di- Raja—Malaysia 

Timer 
Jabatan Hasil Dalam Negeri 
Jabatan Hasil Dalam Negeri—Malaysia 

Timor 
Kementerian Kesihatan 
‘Kcmenterian Hal Ehwal Dalam Negeri 

'> 

Polis di- Raja Malaysia 
Jabatan Imigeresen 
Pendaftar Pertubohan 
Pesurohjaya Pendaftaran Negara . 

Kementerian Penerangan dan Pcnyiaran 
Radio 
Talivishen .. 
Jabatan Penetangan 
Kementerian Ke‘adilan 
Jabatan Kehakiman 
Jabatan Peguam Negara 
Pemegang Amanah Raya, Pentadbiran 

Pesaka dan Penyimpan Harta Musoh 

RUANG 2
‘ 

J umlah
$ 

694,987 
103,196 

7,692,244 
447,010 * 

‘ 10,479,147 

24,624,724 

7,215,860 

3,68 1 ,080 
466,387 

257,542,668 
37,01 3,361 

348,052,522 
48,639,344 
17,453,2 15 

320,263 
5,5 12,084 

30.3 16,752 

14,100,010 
13,830,914 

3,521,887 
8,717,294 

1,456,336 
149,555,328 

4,208,466 
153,400,000 

4,013,005 
425,939 

3,787,100 
6,719,109 , 

14,295,010 
7,982,846 
9,630,332 

284,126 
6,011,928 
1,741,934 

883,431
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PERBEKALAN 3 

, RUANG 1 RUANG 2 
Tajok Jumlah

$ 

Pegawai Pemegang Harta dan Pegawai 
Penerima . . . . 494,649 

Arkib Negara 555,363 

Perangkaan . 5,500,246 

Jabatan Pertahanan ‘Awam 793,582 

Penjara 11,361,393 

J abatan Perchetakan 5,699,403 

J abatan Kimia 1,280,590 

Kementerian Buroh . 7,744,132 
Kementerian Tanah dan Galian 851,847 
Pcsurohjaya Tanah 720,218 . 

Jabatan Galian 1,364.988 

Jabatan Ukor - 13,343,063 

Jabatan Penyiasatan Kajibumi 1,250,408 

Perhutanan 
_ 

. 2,186,227 
Jabatan Mergasetua 262,583 
Jabatan Orang Asli 2,392,101 
Kementerian. Kerajaan Tempatan dan 

Perumahan . . . . 681,722 
Peranchang Bandar dan Kampong 466,302 
Perkhidmatan Bomba 218,783 
Kementerian Pembangunan Negara dan 

Luar Bandar . . 9,567,839 
Kementerian Pengangkutan 2,280,878 
Penerbangan ‘Awam . 2,854,845 
Penerbangan ‘Awam dan Perkhidmatan 

Kajichuachaa—Malaysia Timor , 3,375,171 
I 

Perkhidmatan Kajichuacha 
‘ 

1,784,232 
Jabatan Laut 2,729,913 
J abatan Laut—Malaysia Timor 3,756,247 
Pengangkutan Jalan 

‘ 

3,043,336 
Kementerian Perkhidmatan Kebajikan 

‘Am ... . .. ... ... 5,969,464 
Kementcrian Kerja Raya, Pos clan 

,Talikom . . . . . . . . 10,467,991 

Perkhidmatan ‘Am Kerja Raya 31,660,707 
Perkhidmatan P'os 28,991,042 
Jabatan Talikom 49,829,615 

Jumlah 
' 

l.428.231,394

.

3



4' TAHUN 1969 

HURAIAN 
Rang Undang2 ini ada-lah membuat peruntokan bagi mcngeluarkan 

wang daripada‘ Kumpulan Wang Yang di-Satukan sa-banyak sembilan 
ratus dua puloh sembilan juta dua ratus empat puloh enam ribu tujoh 
ratus sembilan puloh empat ringgit ($929,246,794) untok perkhidmatan 
bagi- tahun 1969*, dan supaya wang yang tersebut itu dan wang yang 
di-benar di-keluarkan di-bawah sckshen 2 dalam Act Kumpulan Wang 
Yang di-Satukan (Perbelanjaan Masok Akaun), 1968, di-peruntokkan 
bagi maksud2 yang di-nyatakan dalam Jadual. . 

[PN. 4714.]


